
Consorzio di Bonifica dell’Agro Pontino 
Latina - Corso G. Matteotti n. 101 

_______________________ 
 

 
DELIBERAZIONE N. 1018 /C 

     
 
OGGETTO: dipendente OMISSIS - assegnazione al Settore Rete Scolante Sud – 

Sede di Pontemaggiore 
 
 
VISTA la Legge Regionale 21/01/1984, n.4; 
 
VISTA la Legge Regionale 07/10/1994, n. 50; 
 
VISTA la Legge Regionale 11/12/1998 n. 53; 
 
VISTO l’art. 120 della legge regionale 10/05/2001, n. 10; 
 
VISTA la Legge Regionale 10 agosto 2016 n. 12; 
 
VISTI gli artt. 6 e 7 della Legge Regionale 28/12/2018, n. 13; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. T00044 dell’11/03/2019 con 
il quale è stato nominato il Commissario Straordinario dei Consorzi di Bonifica 
“dell’Agro Pontino” e “Sud Pontino” la  Sig.ra Sonia RICCI; 
 
VISTO lo Statuto Consortile; 
 
VISTO il vigente CCNL; 
 
PREMESSO:  
 

- che è in scadenza il 14 settembre 2020 l’Ordine di Servizio n. 2 prot. n. 7059 del 9-
06-2020 con il quale la dipendente OMISSIS, con la qualifica di collaboratore 
A134, è stata assegnata temporaneamente al Settore Rete Scolante Sud Latina 
presso la sede di Pontemaggiore;  

 
-  che per lo svolgimento delle attività di competenza del Settore Rete Scolante Sud 

Latina è necessario continuare ad avvalersi della professionalità della sopracitata 
dipendente; 

 
CONSIDERATO che secondo quanto stabilito nel punto 7 del Titolo VII del vigente 
POV i trasferimenti definitivi di sede di lavoro vengono disposti con deliberazione 
dell’organo statutariamente competente; 

 
RITENUTO di confermare l’Ordine di Servizio n. 2 prot. n. 7059 del 9-06-2020 con 
l’assegnazione della dipendente OMISSIS al Settore Rete Scolante Sud Latina presso la 
sede di Pontemaggiore;  

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
D E L I B E R A 

 



                                                                                                           Segue deliberazione n. 1018/C 
 

2

LE premesse formano parte integrante ed essenziale del presente deliberato; 
 
DI assegnare definitivamente la dipendente OMISSIS, con la qualifica di collaboratore 
A134,  al Settore Rete Scolante Sud Latina presso la sede di Pontemaggiore dove 
registrerà le proprie presenze; 
 
LA presente deliberazione non è soggetta a controllo ai termini dell’art. 28 della L.R.  
4/84, modificato dall’art. 17 della L.R. n. 50/94, dall’art. 14 della L.R. n. 11/97 e dall’art. 
120 della L.R. 10/2001. 
 
Latina 08/09/2020 
  
                                                                      IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

                                       Sonia RICCI 
                            F.to ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs.39/93 

VISTO: IL DIRETTORE GENERALE 
                Ing. Natalino CORBO 
F.to ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs.39/93 
 
 


